АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.04.2024г.    №   38-п

О проведении инвентаризации

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 444-ФЗ                     О федеральной информационной адресной системе и  о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (далее – ФЗ 443), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  предусмотрено проведение органами местного самоуправления комплекса мероприятий – инвентаризации по проверке достоверности полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации, внесение изменений и размещение ранее не размещенных сведений. В ходе проведения инвентаризации выявлены несоответствия во внесенной информации по объектам недвижимости в ФИАС. На основании выше изложенного:
1. Для достоверности и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, удалить размещенные ранее объекты адресации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Аннулирование адреса объекта адресации осуществляется по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы  муниципального образования _______________ М.Х. Дюсенова

Приложение № 1 к постановлению Администрации МО Зубаревский сельсовет Оренбургского района от 25.04.2024г № 38-п
Аннулировать адреса:
- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 14к1 (25c1f60f-67c3-4890-906f-bcla817ffbe3);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 14к2 (0a2f15аЗ-811 f-432a;971 e-2fd0e4b721 е8);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 58к1 (e379d093-46d0-4172-a6be-185ab9caf3c8);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 58к2 (3f09e6ce-9ddb-4b 1 d-920a-21179ffb2055);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 58кЗ (cca0ba2a-2406-47d2-a9ea-c2b93cedb835);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 61к1(e9066d9a-7721-4cce-ad43-0c01e781 Оаеб);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 61к2 (80b29782-af6f-4771-aa58-1f742960337c);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 65к1 (7b45b761-4659-4ddf-a4b8-fb75e8be8d8c);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 65к2 (29132182-80ec-4cb0-8846-f68e31 d670e8);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 65к3 (9de372a2-cf91-409a-806d-37ee58120101);

- Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 109кl (320f751a-d089-41d0-99dd-9fd7038bed97);

- Российская Федерация; Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, село Зубаревка, улица Центральная, дом 109к2 (4debfB62-ba7f-4593-8cf4-8c4034e90cb9).[image: image1.jpg]